



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MAX GRATUS HOLDING APS**

**VIBÆKVEJ 25, 5250 ODENSE SV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2022

---

**Mette Weiglin Houmøller**

**CVR-NR. 41 73 66 23**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Max Gratus Holding ApS  
Vibækvej 25  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 41 73 66 23  
Stiftet: 19. maj 2020  
Kommune: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mette Weiglin Houmøller

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt formueforvaltning og lignende.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 430 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-32.308</b>	<b>-26.610</b>
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-32.308</b>	<b>-26.610</b>
Indtægter af kapitalandele i .....		0	960.000
Andre finansielle indtægter.....		587.399	304.004
Andre finansielle omkostninger.....		-769	-1.688
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>554.322</b>	<b>1.235.706</b>
Skat af årets resultat.....	2	-124.509	-61.908
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>429.813</b>	<b>1.173.798</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		550.000	300.000
Overført resultat.....		-120.187	873.798
<b>I ALT.....</b>		<b>429.813</b>	<b>1.173.798</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalinteresser.....		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	100.000	100.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Andre tilgodehavender.....		2.000.360	2.500.360
Tilgodehavender.....		2.000.360	2.500.360
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	3.807.973	2.826.904
Værdipapirer.....		3.807.973	2.826.904
Likvide beholdninger.....		26.451	400.323
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.834.784</b>	<b>5.727.587</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.934.784</b>	<b>5.827.587</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		5.297.855	5.418.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		550.000	300.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>5.887.855</b>	<b>5.758.043</b>
Selskabsskat.....		36.929	58.294
Anden gæld.....		10.000	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		46.929	69.544
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>46.929</b>	<b>69.544</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.934.784</b>	<b>5.827.587</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	5.418.042	300.000	5.758.042
Forslag til resultatdisponering.....		-120.187	550.000	429.813
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>5.297.855</b>	<b>550.000</b>	<b>5.887.855</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	121.946	61.908	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	2.563	0	
	<b>124.509</b>	<b>61.908</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		<b>Kapitalinteresser</b>	
Kostpris 1. januar 2021.....		100.000	
Kostpris 31. december 2021.....		100.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		100.000	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>4</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	<b>Aktier</b>	<b>Formuepleje</b>	
Dagsværdi 31. december 2021.....	448.616	3.359.356	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	58.181	406.880	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Max Gratus Holding ApS har overfor Sydbank afgivet tilbagetrædelseserklæring på maksimalt 500 tkr. for engagement med Micro Technic A/S.			
Der påhviler ikke selskabet øvrige eventualforpligtelser.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Ingen.			
